檔 號：

保存年限： 年

致理科技大學 函（稿）
地 址：新北市板橋區文化路 1 段 313

號

承 辦 人：○○○

電 話：22576167~○○○○

傳 真：

電子信箱：

受文者：

發文日期：中華民國○○○年○○月○○日

發文字號：致○○字第○○○○○○○○○○號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：

說明：

正本：○○○

副本：

校 長 ○ ○ ○

承 辦 人
（研發與行政、學術）

副校長
批      示

       組長 （主任）

處
室
中心
系

主任（長） 秘  書  室